ratifícase el convenio suscrito entre el Gobierno del ex Territorio y gremios del sector docente, con fecha 04 de
diciembre de 1991 ratificado por Decreto Nº 3.112/91".
Artículo 2º.- Facúltase al Poder Ejecutivo a incrementar la partida de personal del Presupuesto para el ejercicio
fiscal en vigencia, Ley Nº 477, en la suma de australes siete mil cuatrocientos treinta y ocho millones, quinientos
cuarenta y seis mil seiscientos. (A 7.438.546.600) a los fines de atender la deuda salarial docente en el presente
ejercicio.
Artículo 3º.-  Como consecuencia de lo establecido en el  artículo precedente,  autorízase al  Poder Ejecutivo a
incrementar  en el mismo valor del  Total de Erogaciones, el  Balance Financiero Preventivo y la Necesidad de

[...]

ratifícase el convenio suscrito entre el Gobierno del ex Territorio y gremios del sector docente, con fecha 04 de
diciembre de 1991 ratificado por Decreto Nº 3.112/91".
Artículo 2º.- Facúltase al Poder Ejecutivo a incrementar la partida de personal del Presupuesto para el ejercicio
fiscal en vigencia, Ley Nº 477, en la suma de australes siete mil cuatrocientos treinta y ocho millones, quinientos
cuarenta y seis mil seiscientos. (A 7.438.546.600) a los fines de atender la deuda salarial docente en el presente
ejercicio.
Artículo 3º.- Como consecuencia de lo establecido en el artículo precedente, autorízase al Poder Ejecutivo a
incrementar  en el mismo valor del  Total de Erogaciones, el  Balance Financiero Preventivo y la Necesidad de